
Stand: April 2019
Änderungen vorbehalten. Satz-, Druck- und 
Rechtschreibfehler vorbehalten.

Firma Straße PLZ Ort Bundesland Telefon

Fritz Kuttin GmbH
Fritz Kuttin GmbH
Loacker Recycling GmbH
Metall Recycling MüGu GmbH
Gebrüder Gratz GmbH
Ragg GmbH
Ragg GmbH
Scholz Rohstoffhandel GmbH

9020
9900
6840
3300
4650
6060
6600
2361

Klagenfurt
Lienz
Götzis
Amstetten
Lambach
Hall in Tirol
Reutte
Laxenburg

Raiffeisenstraße 18
Dölsach 36
Lustenauer Straße 33
Industriestraße 12
Linzer Straße 212
Obere Len 45
Großfeldstraße 17
Industriestraße 11

+43 (0) 3512 82 202
+43 (0) 3512 82 202
+43 (0) 5523 502-1082
+43 (0) 7472 64181-60
+43 (0) 28815-0
+43 (0) 52192-0
+43 (0) 52192-0
+43 (0) 71476-21

Kärnten
Tirol
VLBG.
NO
OÖ
Tirol
Tirol
NÖ

Fritz Kuttin GmbH 8720 KnittelfeldFloßländ 16 STMK. +43 (0) 3512 82 202

Altauto-Rücknahme und Entsorgung  - Shredderbetriebe
S i e  k ö n n e n  g e r n e  I h r  a l t e s  F a h r z e u g  b e i  j e d e m  a u t o r i s i e r t e n  F o r d  P a r t n e r  s o w i e  b e i  f o l g e n d e n  
S h r e d d e r b e t r i e b e n  e n t s o r g e n .

E i n e  L i s t e  a l l  e r  F o r d  P a r t n e r  f i n d e n  S i  e  u n t e r  u n s e r e r  H ä n d l e r s u c h e .  

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Ford Kundenzentrum: kundenz@ford.com 




