## Altauto-Rücknahme und Entsorgung - Shredderbetriebe

Sie können gerne Ihr altes Fahrzeug bei jedem autorisierten Ford Partner sowie bei folgenden Shredderbetrieben entsorgen.

Eine Liste aller Ford Partner finden Sie unter unserer Händlersuche.

Firma	Straße	PLZ	Ort	Bundesland	Telefon
Fritz Kuttin GmbH	Raiffeisenstraße 18	9020	Klagenfurt	Kärnten	+43 (0) 3512 82 202
Fritz Kuttin GmbH	Dölsach 36	9900	Lienz	Tirol	+43 (0) 3512 82 202
Loacker Recycling GmbH	Lustenauer Straße 33	6840	Götzis	VLBG.	+43 (0) 5523 502-1082
Metall Recycling MüGu GmbH	Industriestraße 12	3300	Amstetten	NO	+43 (0) 7472 64181-60
Gebrüder Gratz GmbH	Linzer Straße 212	4650	Lambach	0Ö	+43 (0) 28815-0
Ragg GmbH	Obere Len 45	6060	Hall in Tirol	Tirol	+43 (0) 52192-0
Ragg GmbH	Großfeldstraße 17	6600	Reutte	Tirol	+43 (0) 52192-0
Scholz Rohstoffhandel GmbH	Industriestraße 11	2361	Laxenburg	NÖ	+43 (0) 71476-21
Fritz Kuttin GmbH	Floßländ 16	8720	Knittelfeld	STMK.	+43 (0) 3512 82 202
					, ,

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Ford Kundenzentrum: kundenz@ford.com

